Подведение итогов районного конкурса

презентаций "Фотолетопись"
Протокол № 23, от 5 мая 2021 г.

На конкурс было представлено 8 работ из 4 школ района.

Приняли участие:

1. Учхозская СОШ

 2 . Гуменская СОШ
3. Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова
 4. Краснослободский многопрофильный лицей

Не приняли участие:

1. Куликовская СОШ

2. Н.Карьгинская СОШ

3. Мордовскопаркинская ООШ

4. Селищинская СОШ

5. Сивинская ООШ

6. ОЦ "Краснослободская СОШ №1"

Состав жюри районного конкурса:

1. Нестерова Е.А. - ведущий инспектор отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ "Управление образованием" Краснослободского муниципального района.

2. Комова Г.Н. - директор МБУ ДО "Дом детского творчества"

3. Петрякова О.Б. - методист МБУ ДО  "Дом детского творчества"

4. Родькина Н.П. – методист МБУ ДО "Дом детского творчества"
Повестка дня:
Подведение итогов районного конкурса.

Оценив   работы, жюри решило присудить:
1 место - Коллективная работа учащихся 6"б" кл., Краснослободский многопрофильный лицей, р. Рыкалина С.В.
1 место - Симбаева Дарья, 9 кл., Гуменская СОШ, р. Морозова Н.М.

1 место - Горшкова Анастасия, Гуменская СОШ, р. Новикова Т.Б.

1 место - Гарин Максим, 9 кл., Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова, р. Земцова О.Г.

3 место - Федорова Валерия, 11 кл., Гуменская СОШ, р. Жукова Т.И.

                                           Нестерова Е.А.-
                                                 Комова Г.Н.-
                                                   Петрякова О. Б. -

                                                   Родькина Н.П. -